

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Maj (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - maj (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	30 294	17 186	76%	13 108	122 011	93 181	31%	28 830
Gastronomia (F&B)	2 547	2 011	27%	536	10 792	9 517	13%	1 275
B2B	9 917	14 048	-29%	-4 130	38 965	53 027	-27%	-14 062
Łącznie	42 758	33 245	29%	9 513	171 767	155 724	10%	16 043